‘S Sievi

Step TR

Pasmepsbl

Kopn npoaykra
Krnacc 3awmThbl
MaTtepuman nonoLuBbl

Bepx o6yBm

Bepx nonyb60TUHOK N3FOTOBJIEH N3 NPOYHON KOXXWN C eCTECTBEHHON NNLEBON NOBEPXHOCTbLIO,
KOTOpas XopoLUo AEePXKUT hopMy 1 oTTaskmeaeT Boay. Noaknagka 3D-dry® coxpaHaeT HOoru
CYXUMWN B TeYeHne annTenbHoro spemMmeHn. Sievi TractionPro® — npo4yHas NpoTMBOCKOJb3sLLas
noaowiBa, ysydlwlatoLwasa cuenjeHne Ha CKoNb3KNMX NoBepxHOCTAX. COOTBETCTBYIOT
TpebosaHmam ESD 3awmnTtbl. CbeMHasa cTenbka Sievi Green Comfort aHTucTaTn4Ha, oTBe4YaeT

cTaHgapTam ESD, obnagaeT «ablluawimuMmmy CBOMCTBAMN N YCTONYMBA K CTUPKE B CTUPaIbHOMN

35-42

SR

21-12128-132-45M

EN IS0 20347:2022 02 FO

aByxcnonubin PU/RU, Sievi

TractionPro®

HaTypanbHaa Koxa

MawunHe npwun 40° C.

R EAGEEES @ 30

TractionPro’

Size
85
36
37
38
39
40
41
42

Product

21-12128-132-45M
21-12128-132-45M
21-12128-132-45M
21-12128-132-45M
21-12128-132-45M
21-12128-132-45M
21-12128-132-45M
21-12128-132-45M

GTIN

6438157242334
6438157242341
6438157242358
6438157242365
6438157242372
6438157242389
6438157242396
6438157242402

Stepd


https://www.sievi.com/ru/home/

	Step TR

