

Step TR

Размеры 35 - 42

Код продукта 21-12128-132-45M

EN ISO 20347:2022 02 FO Класс защиты

Материал подошвы двухслойный PU/RU, Sievi

TractionPro®

Верх обуви Натуральная кожа



Верх полуботинок изготовлен из прочной кожи с естественной лицевой поверхностью, которая хорошо держит форму и отталкивает воду. Подкладка 3D-dry® сохраняет ноги сухими в течение длительного времени. Sievi TractionPro® – прочная противоскользящая подошва, улучшающая сцепление на скользких поверхностях. Соответствуют требованиям ESD защиты. Съемная стелька Sievi Green Comfort антистатична, отвечает стандартам ESD, обладает «дышащими» свойствами и устойчива к стирке в стиральной машине при 40° С.

















TractionPro®

Size	Product	GTIN
35	21-12128-132-45M	6438157242334
36	21-12128-132-45M	6438157242341
37	21-12128-132-45M	6438157242358
38	21-12128-132-45M	6438157242365
39	21-12128-132-45M	6438157242372
40	21-12128-132-45M	6438157242389
41	21-12128-132-45M	6438157242396
42	21-12128-132-45M	6438157242402